
Klubb

Kontaktperson

E-post

Tränar Bor Övrigt, ex

Namn Grad Hela fre lör sön mån Skola Hotell enligt Eget Allergier till hotell

1 200 kr 400 kr 500 kr 500 kr 400 kr 75 kr/natt särskild lista boende Anländer tidigare

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Hotellbokning

Bokas senast 24/2 Enkel 1050 Kr/natt/person

Efter det kan vi inte Dubbel 750 Kr/natt/person

garantera rum Trippel 600 Kr/natt/person

Nätter Torsdag-fredag Fredag-lördag Lördag-söndag Söndag-måndag

Enkel Dubbel Trippel Enkel Dubbel Trippel Enkel Dubbel Trippel Enkel Dubbel Trippel Rumskamrat
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